PORTWEST

BZ506 - Combinaison classique Bizweld
Collection: Bizweld™ Work

Gamme: Multi-normes résistant aux flammes

Tissu exterieur: Bizweld : 100% Coton,finition FR
Emballage extérieur: 10

information produit

La combinaison classique Bizweld offre une protection visible au porteur.
Les caractéristiques de conception astucieuses incluent des bandes
réfléchissantes ignifuges sur les épaules, les manches et les jambes, la
possibilité d'insérer des genouilleres en cas de besoin, un grand espace de
rangement et une poche pour metre.

Bizweld™ Work

Les vétements de protection Bizweld™ Work ont été spécialement congus
pour garantir le confort, la performance et la sécurité tout en assurant une
fonction efficace a tout moment. Cette gamme a été rigoureusement testée
pour garantir une totale conformité aux derniéres normes internationales.

Multi-normes résistant aux flammes

Cette gamme de produits résistants aux flammes, leader dans l'industrie,
offre une protection multistandard pour les environnements dangereux. Ces
produits de pointe sont le résultat d'années d'expérience combinées a une
technologie avancée et a des études de marché. L'engagement en faveur de
la santé, de la sécurité et du confort de l'utilisateur se traduit par une large Caractéristiques

gamme de produits adaptés a tous les climats et a toutes les utilisations
finales. - protection conte la chaleur de contact, radiante et convective

- certifié contre les projections de métal en fusion

- 2 poches poitrine rabat pression

Normes :
- Poche metre
ENISO 11612 (A1+A2,B1,C1,E2,F1)
ENIS0 11611 Classe 1 (A1+A2) - double fermeture a glissiére a rabat
IEC 61482-2 EN 61482-1-1 (ELIM 8.3 CAL/CM?, ATPV 10.9 CAL/CM?)
ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 11.2 cal/cm? (HAF-80.4%)) - Poignets réglables par pressions pour un ajustement sécurisé

- Disponible jusqu'au 5XL

- Poches genouilléres pour faciliter I'insertion des genouilleres
- 8 poches pour plus de rangement

- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

- Boucles radio facilitant le clipsage d'une radio

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Feb-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

BZ506 - Combinaison classique Bizweld

Code Douanier: 6211321000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777/12872-03/E00-00

Entretien et Lavage

A HE L

=

MAX

50x

Carton Dimensions/Weight

Item
BZ5060RRS
BZ5060RRM
BZ5060RRL
BZ5060RRXL
BZ5060RRXXL
BZ5060RRXXXL
BZ5060RR4XL
BZ5060RR5XL

Colour

Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

Orange

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.4060
1.4860
1.5270
1.5790
1.6880
1.7250
1.7390
1.8480

Cubic(m?®)
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720

EAN13

5036108388004
5036108387991
5036108387984
5036108388011
5036108388028
5036108388035
5036108387960
5036108387977

GTIN/DUN14

25036108872668
25036108872651
25036108872644
25036108872675
25036108872682
25036108872699
25036108872620
25036108872637

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Feb-2025)



