

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

BZ506 - Combinaison classique Bizweld

Collection: Bizweld™ Work

Gamme: Multi-normes résistant aux flammes **Tissu exterieur:** Bizweld : 100% Coton, finition FR

Emballage extérieur: 10

information produit

La combinaison classique Bizweld offre une protection visible au porteur. Les caractéristiques de conception astucieuses incluent des bandes réfléchissantes ignifuges sur les épaules, les manches et les jambes, la possibilité d'insérer des genouillères en cas de besoin, un grand espace de rangement et une poche pour mètre.

Bizweld™ Work

Les vêtements de protection Bizweld $^{\text{\tiny M}}$ Work ont été spécialement conçus pour garantir le confort, la performance et la sécurité tout en assurant une fonction efficace à tout moment. Cette gamme a été rigoureusement testée pour garantir une totale conformité aux dernières normes internationales.

Multi-normes résistant aux flammes

Cette gamme de produits résistants aux flammes, leader dans l'industrie, offre une protection multistandard pour les environnements dangereux. Ces produits de pointe sont le résultat d'années d'expérience combinées à une technologie avancée et à des études de marché. L'engagement en faveur de la santé, de la sécurité et du confort de l'utilisateur se traduit par une large gamme de produits adaptés à tous les climats et à toutes les utilisations finales.

Normes

EN ISO 11612 (A1+A2,B1,C1,E2,F1) EN ISO 11611 Classe 1 (A1+A2) IEC 61482-2 EN 61482-1-1 (ELIM 8.3 CAL/CM², ATPV 10.9 CAL/CM²) ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 11.2 cal/cm² (HAF-80.4%))



Caractéristiques

- protection conte la chaleur de contact, radiante et convective
- certifié contre les projections de métal en fusion
- 2 poches poitrine rabat pression
- Poche mètre
- double fermeture à glissière à rabat
- Poignets réglables par pressions pour un ajustement sécurisé
- Disponible jusqu'au 5XL
- Poches genouillères pour faciliter l'insertion des genouillères
- 8 poches pour plus de rangement
- \bullet Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
- Boucles radio facilitant le clipsage d'une radio



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

BZ506 - Combinaison classique Bizweld

Code Douanier: 6211321000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/12872-03/E00-00

Entretien et Lavage

A MAX ₩ 50x ₩

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
BZ506ORRS	Orange	60.0	40.0	26.0	1.4060	0.0624	5036108388004	25036108872668
BZ506ORRM	Orange	60.0	40.0	26.0	1.4860	0.0624	5036108387991	25036108872651
BZ506ORRL	Orange	60.0	40.0	26.0	1.5270	0.0624	5036108387984	25036108872644
BZ506ORRXL	Orange	60.0	40.0	26.0	1.5790	0.0624	5036108388011	25036108872675
BZ506ORRXXL	Orange	60.0	40.0	30.0	1.6880	0.0720	5036108388028	25036108872682
BZ506ORRXXXL	Orange	60.0	40.0	30.0	1.7250	0.0720	5036108388035	25036108872699
BZ506ORR4XL	Orange	60.0	40.0	30.0	1.7390	0.0720	5036108387960	25036108872620
BZ506ORR5XL	Orange	60.0	40.0	30.0	1.8480	0.0720	5036108387977	25036108872637